

---

# VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25332008**

Industrivej 21  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/12/2025**

---

**Arne Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS  
Industrivej 21  
4534 Hørve  
e-mailadresse: [viggo@viggofrederiksenaps.dk](mailto:viggo@viggofrederiksenaps.dk)  
CVR-nr.: 25332008  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anpartskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS og andre datterselskaber samt administrere udlejning af driftsmateriel mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2024/25 TDKK. 61 mod TDKK. 53 i regnskabsåret 2023/24.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

|   | Note | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>167.589</b> | <b>176.649</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -72.701        | -82.701        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>94.888</b>  | <b>93.948</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          |      | 5.064          | 4.551          |
| Andre finansielle indtægter                                       |      |                | 1              |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -23.948        | -27.793        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>76.004</b>  | <b>70.707</b>  |
| Skat af årets resultat  | 1    | -14.550        | -17.774        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>61.454</b>  | <b>52.933</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 61.454         | 52.933         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>61.454</b>  | <b>52.933</b>  |

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

|  | Note     | 2024/25          | 2023/24          |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                          |          | 1.455.046        | 1.479.046        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |          | 250.763          | 299.464          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>2</b> | <b>1.705.809</b> | <b>1.778.510</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 0                | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>1.705.809</b> | <b>1.778.510</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 506.269          | 481.016          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |          | 19.612           | 12.388           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>525.881</b>   | <b>493.404</b>   |
| Likvide beholdninger                         |          | 2.106            | 222              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>527.987</b>   | <b>493.626</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>2.233.796</b> | <b>2.272.136</b> |

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

|   | Note | 2024/25          | 2023/24          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   | 3    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 1.139.033        | 1.077.579        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.264.033</b> | <b>1.202.579</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 18.521           | 28.230           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>18.521</b>    | <b>28.230</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 810.629          | 899.453          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                | 4    | <b>810.629</b>   | <b>899.453</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 93.591           | 91.472           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 17.220           | 17.840           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 29.802           | 32.562           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>140.613</b>   | <b>141.874</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>951.242</b>   | <b>1.041.327</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.233.796</b> | <b>2.272.136</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

|                     | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt     |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|-----------|
|                     | kr.                     | kr.  | kr.               | kr.   | kr.       |
| Egenkapital, primo  | 125.000                 | 0  | 1.077.579         | 0   | 1.202.579 |
| Årets resultat      |                         |  | 61.454            |   | 61.454    |
| Egenkapital, ultimo | 125.000                 | 0  | 1.139.033         | 0   | 1.264.033 |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                       | Udgiftsført skat<br>kr. | Skyldig skat<br>kr. |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| Regulering vedrørende tidligere år    | 0                       | 0                   |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0                       | 0                   |
| Ændring af udskudt skat               | 14.550                  | 18.521              |
|                                       | <b>14.550</b>           | <b>18.521</b>       |

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Driftsmateriel<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| Kostpris primo                      | 2.037.046                     | 2.021.413             |
| Tilgang                             | 0                             | 0                     |
| Afgang                              | 0                             | 0                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.037.046</b>              | <b>2.021.413</b>      |
| Af- og nedskrivning primo           | -558.000                      | -1.721.949            |
| Årets afskrivning                   | -24.000                       | -48.701               |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 0                     |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-582.000</b>               | <b>-1.770.650</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.455.046</b>              | <b>250.763</b>        |

### 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|               | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag<br>næste år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|---------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Realkreditlån | 904.220                     | 93.591                    | 810.629                     | 561.461                       |
|               | <b>904.200</b>              | <b>93.591</b>             | <b>810.629</b>              | <b>561.461</b>                |

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2024/25 TDKK. 0.

## 6. Oplysning om ejerskab

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Mikael Frederiksen, Vallekildevej 135, 4534 Hørve  
Arne Frederiksen, Kirkebakken 13, 4534 Hørve

### **Koncernforhold**

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2024/25</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |